令和３年８月１２日

関係中学校長 様

明和県央高等学校

校長 中 島 高 久

学校見学会中止に伴う追加説明会等について（ご案内）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より本校の教育活動に対して格別なご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、「まん延防止等重点措置への移行に伴う学校説明会・体験入学等の対応について」（令和３年８月６日付け 通知）

内容に従い、８月２１日（土）・２２日（日）実施の学校見学会を中止し、下記内容にて追加説明会等を実施いたします。

 改めての申し込みとなります。貴校の生徒・保護者様に、ご案内のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１ 開催行事の内容・日時

（１）学校見学会    ８月２１日（土）・２２日（日）は、中止（申し込み分は無効）。

  （２）学校説明会    ９月１５日（水）１７時３０分～１８時３０分は、実施予定。

  （３）学校説明会    ９月１６日（木）１７時３０分～１８時３０分を新規追加。

  （４）入試個別相談会９月１５日（水）～９月１７日（金）１６時～１９時は、実施予定。

  （５）入試個別相談会１０月１２日（火）～１０月１４日（木）１６時～１９時を新規追加。

  （６）学校見学会    １０月 ９日（土）９時～１２時は、内容を変更して実施予定。

  （７）入試体験会  １０月３０日（土）９時～１２時は、実施予定。

２ 追加行事について

（１）学校説明会  ９月１６日(木)  １７時３０分～１８時３０分 （受付開始は１７時）

    ・定 員    １５０名

・対 象    中学３年生・保護者

・会 場    コモンホール

・内 容    学校紹介、入試説明等

・駐車場    西駐車場、体育館東駐車場

＊８月２３日～９月１０日の間にホームページから申し込みください。定員になり次第終了します。

  （２）入試個別相談会１０月１２日（火）～１０月１４日（木） １６時～１９時

    ・対 象    中学３年生・保護者

・内 容    入試に関する相談

・駐車場    西駐車場

＊１０月４日（月）～１０月８日（金）９時～１６時の間に、本校へ電話で申し込みください。

（３）学校見学会    １０月９日（土） ９時～１２時 （受付開始は８時３０分）

  ・定 員    ５００名

・対 象    中学３年生・保護者

・会 場    コモンホール

・内 容    学校紹介、入試説明等（入試体験会を学校見学会に変更して実施します。）

・駐車場    西駐車場、体育館東駐車場等

＊９月１１日～９月３０日の間にホームページから申し込みください。定員になり次第終了します。

◎全ての行事において健康状態申告書（ホームページに掲載）・筆記用具・上履きを持参してください。

３ スクールバスの運行について

  １０月９日実施予定の学校見学会、１０月３０日実施予定の入試体験会は、新前橋駅から運行します。ホームページか

ら申し込みください。

４ その他

９月１５日（水）・１６日（木）の個別入試相談会と学校説明会は同時進行で行います。どちらか一方のみの参加となり

ます。